enquadramento do objeto como serviço de engenharia.

2.1 Item 3.8.3: solicitamos assinalar a opção "B", tendo em vista que foi assinalado o subitem B.3.

Considerando que no item 3.4 do Termo de Referência (doc. 1682810) estabelece o prazo de finalização total dos serviços em 105 (cento e cinco) dias
corridos, e tendo em vista o disposto no Comunicado Geral nº 19/2025 (doc. 1683300), que define o prazo limite de 30/09/2025 para autorização pela
Superintendência de Gestão Administrativa de contratações por dispensa de licitação com previsão de entrega/execução em até 60 dias, sugerimos que seja

[...]

No documento 1695775 relativo ao "Documento de Formalização da Demanda":

1.1 No item 4: solicitamos que a Unidade informe, além do código o nome da Unidade Gestora do Recurso

Considerando que no item 3.4 do Termo de Referência (doc. 1682810) estabelece o prazo de finalização total dos serviços em 105 (cento e cinco) dias
corridos, e tendo em vista o disposto no Comunicado Geral nº 19/2025 (doc. 1683300), que define o prazo limite de 30/09/2025 para autorização pela
Superintendência de Gestão Administrativa de contratações por dispensa de licitação com previsão de entrega/execução em até 60 dias, sugerimos que seja